PAGE
2

Управление государственного заказа Ненецкого автономного округа

ВЫПИСКА № 1 ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов

от 10 января 2017 года

О даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации (выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации).
До сведения членов комиссии была доведена информацию о поступлении в Управление государственного заказа Ненецкого автономного округа 09.01.2017 обращения гражданина, замещавшего в Управлении должность государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, включенную в перечень, установленный постановлением Губернатора Ненецкого автономного округа от 28.12.2015 № 108-пг «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, при освобождении от замещения которых на граждан налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора, и признании утратившими силу отдельных постановлений губернатора Ненецкого автономного округа».

РЕШИЛИ:
Дать гражданину согласие на замещение на условиях трудового договора должности менеджера в Государственном бюджетном стационарном учреждении социального обслуживания системы социальной защиты населения Ненецкого автономного округа «Пустозерский дом-интернат для престарелых и инвалидов» и выполнение в данной организации работы на условиях гражданско-правового договора.